
ZARZĄDZENIE NR 96/2015
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 31 marca 2015 r.

w sprawie wydzielenia z mieszkaniowego zasobu Miasta Kielce lokali przeznaczonych na 
wynajem jako lokale socjalne

Na podstawie art. 22 ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym 
zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz.U.z 2014r. poz.150), w związku 
z § 1 ust. 3 Uchwały Nr LV/981/2013 Rady Miasta Kielce z dnia 19 grudnia 2013r. w sprawie 
uchwalenia "Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Miasta Kielce na lata 
2014-2018", zarządza się co następuje: 

§ 1. 

W Zarządzeniu Nr 298/2014 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 7 sierpnia 2014 roku w sprawie 
wydzielenia z mieszkaniowego zasobu Miasta Kielce lokali przeznaczonych na wynajem jako lokale 
socjalne zmienionym Zarządzeniem Nr 318/2014 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 28 sierpnia 
2014 roku oraz Zarządzeniem Nr 370/2014 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 13 października 
2014 roku , wprowadza się następujące zmiany: 

- w załączniku do Zarządzenia: 

1) w pozycji Lp. Nr 30 w kolumnie „Nr lokalu” dodaje się lokal nr 9 

2) dopisuje się pozycję Lp. Nr 84 w brzmieniu: „Tartaczna 4/1” 

3) wykreśla się pozycję Lp. Nr 49 w brzmieniu: „Piekoszowska 158 cały budynek”

§ 2. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Mieszkalnictwa oraz Dyrektorowi 
Miejskiego Zarządu Budynków w Kielcach. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 94ADA5A0-D2C6-45AD-83D2-BC89F5AD7527. Przyjety Strona 1




